
 
 
 
                                                                              
                                                    Uchwała  Nr VI/27/11 
                                                    Rady gminy Pęcław 
                                                    z dnia 27 maja 2011r. 
 
 
 w  sprawie zmiany uchwały Nr V/19/11  Rady  Gminy  Pęcław  z dnia  28 marca 2011 w 
                    sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienia na okres 15 lat nieruchomości     
                   gruntowej stanowiącej  własność  Gminy Pęcław 
 
 
 
                                                        Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust.1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale nr V/19/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2011r. w sprawie wyrażenia   
        zgody  na  wydzierżawienia na okres 15 lat nieruchomości  gruntowej stanowiącej   
        własność  Gminy Pęcław § 1 otrzymuje brzmienie: 
      „Wyra ża się zgodę na oddanie w formie bezprzetargowej w dzierżawę  na okres  
         15 lat dla Pani Patrycji Durda, zam. Mileszyn 12/2 część działki nr 141 oraz część  
         działki nr 140, obręb Pęcław z przeznaczeniem na działalność handlowo-usługową. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
        urzędu gminy. 
 
 
 
 

 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                              /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   
 
 
 
 
U z a s a d n i e n i e 
 
 
           Zmiana w uchwale polega na dopisaniu części działki nr140, bezpośrednio przyległej 
do działki nr 141. Wnioskodawca podczas uzgadniania procedury projektowania inwestycji 
dowiedział się , że planowana inwestycja, zachowując wymogi prawa budowlanego, będzie 
musiała zachodzić na część działki nr 140. 
 
 
 


